
UCHWAŁA NR I/3/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
§ 56 pkt 1 Statutu Gminy Czarna Białostocka, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XX/121/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2012 r. poz. 3070) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących radnych w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej:

1) Marcin Halicki,

2) Paweł Jakubowski,

3) Renata Matuk,

4) Anna Siemienowicz,

5) Urszula Taudul.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 9B750BFB-48D3-48A5-9B95-3FD1AF48D19B. Uchwalony Strona 1




